
1/2 

 

 

  

 

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 

 

Centro di Formazione della Docenza 
Responsabile dott. Raffaele Carrozza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Decreto accoglimento istanze nulla osta in entrata TFA sostegno X Ciclo Idonei altri 

Atenei, a.a. 2024/2025. 

 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1588-2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

01.08.2025, prot. n. 45961-III/4 e la relativa normativa di riferimento in esso 

citata, con il quale è stato emanato l’avviso pubblico per l’ammissione e la 

successiva iscrizione in sovrannumero  ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella 

scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, a.a. 

2024/2025, riservati esclusivamente ai candidati idonei dei Cicli precedenti; 

VISTO il D.R. n. 1725/2025, prot. n. 49975-III/4 del 04/09/2025;  

VISTO il verbale del Comitato di Coordinamento e dei Garanti dei corsi di 

specializzazione per il TFA Sostegno, a.a. 2024/2025 e 2025/2026 n. 

1182/2025, del 15/09/2025, prot. n. 52113-III/4, e relativi allegati; 

VALUTATA la documentazione presentata a supporto delle richieste di nulla osta in ingresso; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 

D E C R E T A 

Articolo 1 

Si autorizzano le immatricolazioni sul portale Esse3 dei seguenti nominativi: 

- MARIA ANICETO 

- ANNA COCCA 

- LUCIA IAPICHINO 

- MARTINA CITARELLA 

- ANTONIETTA AMBROSINO 

- ROBERTO DIMICCO 

- MARICLA PASSERI 

- ANNAMARIA PASSERELLA 

Articolo 2 

In riferimento alle immatricolazioni sopra citate si precisa che la scadenza del pagamento della prima 

rata è fissata al 20 Settembre 2025.  

Articolo 3 

Le richieste pervenute a firma dei nominativi di seguito indicati potranno essere accolte previa stipula di apposita 

convenzione (D.M 436 del 26/06/025, Art. 2):  

 

- RAFFAELLA FERRUCCI 

- STEFANIA BIANCO 

- VINCENZA GARGANO 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 


		2025-09-18T09:58:47+0200
	LORENZO LO MUZIO




